(Interpretatio subscriptionis Romanorum)

In nomine domini Iesu Christi.

Petrus misericordia dei archipresbyter sanctae dei catholicae et apostolicae ecclesiae  
et locum complens Hadriani sanctissimi et apostolici papae senioris Romae omnes La.-Co. 323  
5 recipiens qui conuersi sunt ab impia heresi reprobantium uenerabiles imagines PL 129, 339  
secundum doctrinam et traditionem sanctorum patrum nostrorum omnia quae superius  
efferuntur approbans et consentiens subscripsi.

Petrus misericordia dei presbyter et egumenus monasterii sancti Sabae et locum  
complens Hadriani sanctissimi et apostolici papae senioris Romae omnes recipiens  
10 qui conuersi sunt ab impia heresi reprobantium uenerabiles imagines secundum  
doctrinam traditionemque sanctorum patrum nostrorum omnia quae superius effe-  
runtur approbans et consentiens subscripsi.

Tarasius misericordia dei episcopus Constantinopoleos nouae Romae confirmans sic Ha. 267  
se habere ueritatem omnia quae superius efferuntur libenter admittens his subscripsi.

15 Iohannes misericordia dei presbyter et patriarchalis syncellus locum retinens trium  
apostolicarum sedium Alexandriae, Antiochiae et Hierosolymorum omnibus quae Rom. 531  
praeferuntur in hoc textu consentio et conueniens subscripsi mea manu.

Thomas misericordia dei presbyter et egumenus monasterii sancti patris nostri  
Arsenii in Aegypto siti locum retinens trium apostolicarum sedium Alexandriae,  
20 Antiochiae et Hierosolymorum omnibus quae superius efferuntur in hoc textu  
consentio et concordans subscripsi.

1. Agapius indignus episcopus Caesariae Cappadociae libenter omnia quae prae-  
scripta sunt suscipiens subscripsi.

2. Iohannes episcopus Ephesi libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens  
25 subscripsi.

2–21 In – subscripsi cf. *Deusd.* I 43 p. 53,21–54,5 (*partim ad uerbum*): (Item in subscriptionibus actionum) „In nomine ... sancti Sabae”, et cetera ut supra (*i. e. p. 53,11–21 ex Act. I*). „Tharasius misericordia dei episcopus Constantinopoleos nouae Romae” similiter. Et post hoc suscripserunt Iohannes et Thomas presbiteri et uicarii trium apostolicarum sedium Alexandriae et Antiochiae et Hierosolymorum, et episcopi numero CCCL.

P VE 2–8 In – Sabae = *Deusd.*

2 domini + nostri *Deusd.* 3 dei<sup>2</sup>] ecclesiae E *edd.* | ecclesiae om. F *edd.* (ecclesiae bis tradit E) 6 traditionem et doctrinam *Deusd.* 13–14 post l. 17 P 14 dimittens P | his] hic P 15 patriarcharum VE *edd.* 16 Hierosolymorum P V Iherosolimorum E, *corr. ed. Rom.* 18 patres P<sup>ac</sup>, *corr. P<sup>c</sup>* 20 Hierosolimorum P V Iherosolimorum E, *corr. ed. Rom.* | superius om. F *edd.* | praeferuntur F *edd.* 22–521,19 *episcoporum subscriptiones (= catalogus D) non numerantur in codd., numeros suppleui* 24–25 D 2 om. E